
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2019 года № 23

«О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области от 19.10.2015 № 30 
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский и порядке предоставления ему
ежегодного оплачиваемого отпуска»

% й

В целях усиления социальной защищенности, в соответствии со статьей 134 

Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Самарской 

области от 09 октября 2007 года №96-ГД «О муниципальной службе в Самарской 

области», руководствуясь Уставом сельского поселения Арзамасцевка 

муниципального района Богатовский Самарской области. Собрание представителей 

сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области решило:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения 

Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области от 

19.10.2015 №30 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы 

сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский и порядке 

предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска» (далее -  Положение) 

следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:Размер должностного оклада 

Главы устанавливается в размере 35 776 (тридцать пять тысяч семьсот семьдесят 

шесть) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 

Арзамасцевка»
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области - 1 Т.В. Попова


